
 Протокол
№ 

гр. София,    20.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  второ отделение 27 състав,  в 
публично заседание на 20.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Димитър Петров

 
 
при участието на секретаря Цветанка Митакева, като разгледа дело номер 
12751 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, на 
именното повикване в 10.20 ч. се явиха:

Страните-редовно призовани.
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. Г. И. – редовно призован, се явява    лично и с 

адв. Д., с пълномощно от днес.
ОТВЕТНИКЪТ  КМЕТ  НА  ОБЩИНА  СУНГУPЛАРE  -  редовно  призован,  не  изпраща 

представител.
СГП не изпраща представител.

АДВ. Д. - Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ като взе предвид, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 
което 
ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.
ДОКЛАДВА  сезиращата  съда  жалба  на  М.  Г.  И.  (първоначално  адресирана  до  СГС),  срещу 
Решение № 7/07.10.2024  г.  на  кмета  на      [община],  с  което  е  отказан достъп до  обществена 
информация  по  заявление  вх.№  24-00-492/19.09.2024  г.,  към  която  са  приложени  писмени 
доказателства.
ДОКЛАДВА постъпилата по делото административна преписка. 
ДОКЛАДВА постъпилия писмен отговор на ответника, с който оспорва жалбата.
ДОКЛАДВА своето определение от 25.04.2025 г., с което делото е насрочено за разглеждане в 
открито  съдебно  заседание,  конституирани  са  страните  и  е  разпределена  доказателствената 
тежест.



ДОКЛАДВА и молба от жалбоподателя от 05.05.2025 г., с която във връзка с разпределение на 
доказателствената  тежест  са  представени  документи  с  искане  за  приемане  на  писмени 
доказателства,  както  и  са  направени искания  до  съда  доказателствени,  както  и  за  извършени 
процесуални действия.

АДВ. Д. - Поддържам жалбата. Поддържаме и молбата от 05.05.2025 г., както и включените в нея 
доказателствени искания и съответно искания по съда. 

СЪДЪТ по доказателствата намира следното:
Счита,  че  представените  документи  с  молбата  от  05.05.2025  г.  следва  да  бъдат  приети  като 
писмени доказателства  по делото,  тъй като те  са  представени във връзка  с  дадените  от  съда 
указания,  заверени са  от страната,  поради което съответстват на процесуалните изисквания и 
следва да бъдат приети.
Останалите доказателствени искания, както и искания за извършване на процесуални действия от 
съда не следва да бъдат разглеждани в настоящото съдебно производство, тъй като е недопустимо 
да  бъдат  разглеждани  в  производството  по  обжалване  на  конкретния  отказ  е  предоставена 
информация по ЗДОИ и
ОПРЕДЕЛИ:
ПРИЕМА представените по делото писмени доказателства, съдържащи се в административната 
преписка, както и представените с молбата на жалбоподателя от 05.05.2025 г. 
ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ останалите искания формулирани в молбата.

АДВ. Д. - Други искания нямаме.

С оглед изчерпване на доказателствените искания на страните, СЪДЪТ счете делото за изяснено 
от фактическа страна и 
ОПРЕДЕЛИ:

 ДАВА ХОД УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.
АДВ. Д. – С оглед на представените по делото писмени доказателства, моля да уважите жалбата 
на  моята  доверителка  за  предоставяне  на  исканите  документи.  В  тази  връзка  подборни 
съображения са изложени в писмени бележки, които представям в днешното съдебно заседание, с 
препис  с  другата  страна,  заедно  и  съдебна  практика  -  решение  №  418/04.10.20216  г.  на  АС 
[населено място]    по идентичен казус, с който е отменено решението на    [община]. Моля да ми 
бъдат  присъдени  сторените  в  производството  разноски,  за  което  представям  списък  на 
разноските, заедно с доказателства за заплащането им.
ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /ЛИЧНО/ - Придържам се към това, което каза адвокатът ми.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.25 ч.
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СЕКРЕТАР:
 


